INDICAÇÃO Nº 542/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, providências quanto a urbanização no pátio da igreja no bairro Cajuru.

JUSTIFICATIVA

O pedido acima justifica-se, tanto para embelezar em frente a igreja, quanto evitar que em dias de chuva, a terra desça.

Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE